令和４年３月 24日

 第１～５学年保護者 各位

舟橋村立舟橋小学校

校長  松 下 雅 人

令和４年度４月からの校時の変更について（お知らせ）

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、令和４年度４月より、下記のとおり校時を変更いたします。

朝の会の始まりが、これまで８時１５分でしたが、１０分間早めて８時５分からとなります。

集団登校による学校の到着時刻は、これまでどおり７時４０分から７時５５分までの間で、変更

はありません。

また、下校時刻につきましては、これまでよりも３０分ほど早くなりますので、ご確認いただ

きますようよろしくお願いいたします。

保護者の皆様には、校時の変更につきまして、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

〇令和４年度 校 時 表

 月 水 火・木・金

朝の会・健康観察・さわやかタイム  ８：０５ ～ ８：２０

１   限  ８：２０ ～ ９：０５

２   限  ９：１０ ～ ９：５５

ふれあいタイム  ９：５５ ～１０：１０

３   限 １０：１５ ～１１：００

４   限 １１：０５ ～１１：５０

給   食 １１：５０ ～１２：３０

なかよしタイム
１２：３０ ～
１２：５０

１２：３０
～１３：０５

１２：３０ ～１２：５０

清   掃   １２：５０ ～１３：０５

５   限
１２：５５ ～
１３：４０

１３：１０ ～１３：５５

６   限
帰りの会

１３：４０ ～
１３：５５

クラブ・委員会
１４：００ ～
１５：００

１４：００ ～１４：４５

帰 り の 会 １４：４５ ～１５：００

下 校 完 了 １５：３０